[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

 Совет депутатов Шимского городского поселения

РЕШЕНИЕ

 От 26.05.2016  № 43
р.п. Шимск

	О признании утратившими силу решений Совета депутатов  Шимского городского поселения.

Совет депутатов Шимского городского поселения
РЕШИЛ:

        1. Признать утратившими силу:

1) решение Совета депутатов Шимского городского поселения от 21.09.2012 №153 «Об основаниях признания безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым доходам  бюджета Шимского городского поселения;

2) решение Совета депутатов Шимского городского поселения от 29.05.2013 №199 «О внесении изменения в решение Совета депутатов Шимского городского поселения от 21.09.2012 №153 «Об основаниях признания безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым доходам  бюджета Шимского городского поселения»;

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Шимские вести» и разместить на  официальном сайте Администрации Шимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава поселения                                             С.Л.Васильев